24 FastMig Х 450
Phase
3
CC
CV * MVU
Комплексное решение для
сваркитруб и листов
FastMig X 450 - MXP 37 Pipe

питания FastMig X 450.
27Каталог продукции Kemppi 2013
Информация для заказа
FastMig X 450 - MXP 37 Pipe
Кабели
Кабель заземления 5 м, 50 мм² 6184511
Кабель заземления 5 м, 50 мм² 6184711
Сварочный кабель
для сварки MMA
5 м, 50 мм² 6184501
Сварочный кабель
для сварки MMA
5 м, 50 мм² 6184701
Соединительные кабели, воздушное
охлаждение
FASTMIG X 70-1.8-GH 1.8 м 6260468
FASTMIG X 70-5-GH 5 м 6260469
FASTMIG X 70-10-GH 10 м 6260470
FASTMIG X 70-20-GH 20 м 6260471
FASTMIG X 70-30-GH 30 м 6260472
– Для заказа кабелей других длин свяжитесь с
Kemppi.
Соединительные кабели, водяное
охлаждение
FASTMIG X 70-1.8-WH 1.8 м 6260473
FASTMIG X 70-5-WH 5 м 6260474
FASTMIG X 70-10-WH 10 м 6260475
FASTMIG X 70-20-WH 20 м 6260476
FASTMIG X 70-30-WH 30 м 6260477
– Для заказа кабелей других длин свяжитесь с
Kemppi.
Пульты дистанционного управления
Пульт дистанцион-

Потребляемая мощность холостого хода 17 Вт
Ступени напряжения Плавное регулирование
Коэффициент мощности при ПВ 100 % 0,99
КПД при ПВ 100 % MMA 82 %
Штучные электроды ø 1,5…3,25 мм (некоторые 4 мм)
Габаритные размеры (Д х Ш х В) высота с ручкой 361 x 139 x 267 мм
Масса без сетевого кабеля 5,4 кг
с сетевым кабелем 5,85
Температурный класс B (130 °C)
Класс электромагнитной совместимости A
Класс защиты IP23S
Диапазон рабочей температуры -20…+40 °C
Диапазон температуры хранения -40…+60 °C
Стандарты: IEC 60974-1, IEC 60974-10, IEC 61000-3-12
Minarc Evo (с заземляющим и сварочным кабелями)
Minarc Evo 140 AU 61002140AU
Minarc Evo 150 61002150
Minarc Evo 150 AU 61002150AU
Minarc Evo 150 (Дания) 61002150DK
Minarc Evo 150VRD 61002150VRD
Заземляющий кабель и зажим 6184015
Сварочный кабель и электрододержатель 6184005
Ремень для переноски 9592163

и динамика зажигания дуги
•	 Малая масса, высокая мощность
и производительность
•	 Комплекты оборудования,
готовые к работе
Области применения
•	 Цеха металлоконструкций
•	 Строительная промышленность
•	 Сельское хозяйство
•	 Ремонт и техническое
обслуживание
55Каталог продукции Kemppi 2013
Технические характеристики
Информация для заказа
Minarc 220 с кабелем заземления, сварочным кабелем и сетевым кабелем 6102220
Minarc 220 VRD с кабелем заземления, сварочным кабелем и сетевым кабелем 6102220VRD
Дополнительное оборудование и принадлежности
Кабель заземления 6184211
Сварочный кабель 6184201
Ремни для переноски 9592162